
２０２５年 8 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

有限会社アンファン  
〒562-0001 

⼤阪府箕⾯市箕⾯ 8-1-15 308 
TEL・FAX 072-739-9100 

 

夏期休業のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
弊社では、誠に勝⼿ながら下記の期間を休業とさせていただきます。  
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

敬具 
 

記 
 

休業期間  ２０２５年 8 ⽉１3 ⽇（⽔）〜  ２０２５年 8 ⽉ 18 ⽇（⽉） 
 
※通常営業開始は 2025 年 8 ⽉ 19 ⽇(⽕)からになります。 

 
以上 


